
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

01 июля 2015 г.                                                                                                № 72 

 
О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги   

«Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное 

пользование без проведения торгов», утвержденный постановлением 

администрации города Тобольска от 03.12.2014 № 89 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 №82-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», 

руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска, Администрация города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, 

безвозмездное пользование без проведения торгов» утвержденный 

постановлением администрации города Тобольска от 03.12.2014 №89 

следующие изменения: 

- подпункт «ж» пункта 2.10. после слов «заверенная печатью 

юридического лица»» дополнить словами «при наличии печати»; 

- подпункт «ж» пункта 2.10. после слов «подписанная индивидуальным 

предпринимателем и заверенная его печатью» дополнить словами «при наличии 

печати»; 

- подпункт «з» пункта 2.10. после слов «заверенная печатью 

юридического лица» дополнить словами «при наличии печати»; 

- подпункт «з» пункта 2.10. после слов «подписанная индивидуальным 

предпринимателем и заверенная его печатью» дополнить словами «при наличии 

печати». 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования на портале 

органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru), 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. Главы администрации города                                                 Я.С. Зубова                                  

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

